
رئیس  به  نامه ای  در  مجلس  تخصصی  کمیسیون های  روسای 
اخیر  وگرانی های  ومعیشتی  اقتصادی  مشکلات  درمورد  جمهور 
چرا  دهید  تغییر  را  مدیریت خود  ساله  روند هفت  کردند:  تصریح 
تاریخ  طول  در  که  مردمی  حقوق  مقابل  در  یازدهم  مجلس  که 

بی نظیرند، سکوت نخواهند کرد.
رئیس  به  نامه ای  در  مجلس  تخصصی  کمیسیون های  روسای 
اخیر  های  وگرانی  ومعیشتی  اقتصادی  مشکلات  درمورد  جمهور 
تاکید کردند: اینکه رییس دولت پس از وقوع حوادث و فجایع از 
بزند در کدامین منطق پذیرفته  لبخند  آنها  به  با خبر شود و  آنها 
را  خود  ایمانی  برادران  این  نصیحت  تقاضامندیم  شما  از  است؟ 
که  چرا  دهید  تغییر  را  خود  مدیریت  ساله  هفت  روند  و  بپذیرید 
مجلس یازدهم با هدف احیای انقلابی گری پا به میدان گذاشته و 
بر سر آرمانهای خود خواهد ایستاد پس بنای آنچه سابقا با مجلس 
مجلس  در  مردم  نمایندگان  بدانید  و  بگذارید  کنار  را  اید  داشته 
نظیرند،  بی  تاریخ  طول  در  که  مردمی  حقوق  مقابل  در  یازدهم 

سکوت نخواهند کرد.
بسم ا... الرحمن الرحیم

حضور ریاست جمهوری اسلامی ایران
جناب آقای دکتر روحانی

با سلام و تحیت
اکنون که در آستانه ورود به هشتمین سال از دوران خدمت شما 
مجلس  و  هستیم  کشور  اجرایی  مقام  ترین  عالی  عنوان  تحت 
یازدهم با هدف احیای ارزشهای انقلاب اسلامی کار خود را آغاز 
ملت  شایسته  را  آن  که  هستیم  دردناکی  وضعیت  شاهد   ، نموده 
شهید پرور ایران اسلامی نمیدانیم، از این روی و براساس وظیفه 
انقلابی و قانونی خویش مبنی بر نظارت بر قوه مجریه و همچنین 
به موجب اصل هشتم قانون اساسی و به عنوان نمایندگان ملت 

ایران لازم است نکاتی را به شما به عنوان مسئول اجرای  غیور 
قانون اساسی که در اصل یکصد و سیزدهم این قانون بر آن تاکید 

شده است تذکر دهیم.
جناب آقای رئیس جمهور

شما در پیشگاه قرآن کریم و در برابر ملت ایران به خداوند متعال 
که  قانونی  باشید،  اساسی  قانون  پاسدار  که  اید  یادکرده  سوگند 
داشتن مسکن مناسب را حق هر فرد دانسته و وظیفه ایجاد امکان 
اشتغال برای هر فرد را بر عهده دولت گذارده است ، قانونی که 
تولیدات  افزایش  همچنین  و  اسراف  و  احتکار  انحصار،  منع  بر 
از  رهیدن  و  به خودکفایی  رسیدن  تا  و صنعتی  دامی  کشاورزی، 
شما  دولت  سالگی   8 آستانه  در  اکنون  اما  دارد.  تاکید  وابستگی 
میزان  چه  اصول  این  با  اسلامی  جمهوری  مقدس  نظام  فاصله 
است؟ آیا این حجم گسترده از جوانان بیکار از کشوری جز ایران 
تامین معیشت خود  آنانی که در  آیا  این خاک قدم میگذارند؟  بر 
درمانده اند و برای حداقل های زندگی خود مجبور به چند نوبت کار 
در روز هستند شهروندان ایران نیستند؟ ای کاش در مسیری که به 
محل کار میروید صورت کودکانی که از فقر مشغول کار هستند یا 

زباله گردانی که برای لقمه ای نان میجنگند را هم بنگرید.
آقای دکتر روحانی

نسبت  از  آیا  دارید؟  اطلاع  غذایی  مواد  افزون  روز  قیمت  از  آیا 
کارمند  یک  کارگر،  یک  حقوق  با  غذایی  سبد  یک  حداقل های 
و یک معلم اطلاع دارید؟ افزایش تورم در بخش مسکن اعم از 
خرید و اجاره به گوشتان رسیده است؟ نرخ رو به فزونی خدمات 
در بخش حمل و نقل و قیمت تهیه خودرو شخصی را میدانید؟ 
اگر میدانید از جوان تحصیلکرده بیکار توقع کدام امید را در دولت 
تدبیر و امید دارید؟ آمار افزایشی طلاق و کاهش ازدواج، کاهش 
فرزندآوری و روند صعودی آسیبهای اجتماعی به سمع و نظر شما 

سنگ  و  کارآفرینان  روی  پیش  های  سختی  و  صعوبت  میرسد؟ 
اندازی در مقابل صنعتگران در ساختار اداری دولت شما با وظایفی 
برای خود هدف گذاری  برنامه ششم توسعه  که همین دولت در 
کرده است چه همخوانی دارد؟ مسئولی که در مقابل سوء عملکرد 
دستگاه زیر نظر خود به جای اصلاح روندها و عملکردها تاسف 
میخورد چه نسبتی با روحیه جهادی و اسلامی دارد؟ بی انگیزگی 
و رخوت در برخی اطرافیان شما موج میزند و این پدیده موجب 
ایجاد حس رهاشدگی از منظر اقتصادی در بین مردم شده است. 
این تنها ارزش پول ملی نیست که هر روز رو به کاهش است بلکه 
امید و آرزوی صدها هزار جوان است که دستخوش ناملایمات و 

تغییرات مکرر اقتصاد دولت شما می شود.
آقای رئیس جمهور

حساسیت مسئولیت شما ایجاب میکند که همچون پدری دلسوز 
و نگاهبانی تیزبین اوضاع و احوال جامعه و جهان را رصد کنید و 
برای حوادث واقع شده پیش از بحران تدبیری اندیشید، به قول 
شیخ اجل سعدی : علاج واقعه پیش از وقوع باید کرد/ دریغ سود 

ندارد چو رفت کار از دست
بگرفت،  چو  سیل  وگرنه   / بساز  جنگ  روزگار سلامت سلاح  به 

سد نشاید بست
با خبر  آنها  از  فجایع  و  وقوع حوادث  از  دولت پس  رییس  اینکه 
شود و به آنها لبخند بزند در کدامین منطق پذیرفته است؟ از شما 
روند  و  بپذیرید  را  خود  ایمانی  برادران  این  نصیحت  تقاضامندیم 
هفت ساله مدیریت خود را تغییر دهید چرا که مجلس یازدهم با 
هدف احیای انقلابی گری پا به میدان گذاشته و بر سر آرمانهای 
را  اید  داشته  با مجلس  آنچه سابقا  بنای  ایستاد پس  خود خواهد 
کنار بگذارید و بدانید نمایندگان مردم در مجلس یازدهم در مقابل 
حقوق مردمی که در طول تاریخ بی نظیرند، سکوت نخواهند کرد.

گرانی ها  از  مردم  حالی  در  گفت:  انرژی مجلس  کمیسیون  عضو 
کرونا  به گردن  را  گرانی ها  این  دلیل  دولت  که  آمده اند  به ستوه 
خود  قهریه  قدرت  از  باید  قوه قضاییه  دلیل  همین  به  می اندازد! 

استفاده کند.
قاسم ساعدی با انتقاد از گرانی های افسارگسیخته کنونی، گفت: 
مجلس باید به دنبال طرحی الزام آور برای دولت به منظور کنترل 
قیمت کالاها باشد چراکه گرانی های افسارگیسخته مردم را وارد 
جنگ تمام عیار معیشت کرده اما دولت بازار را به دست دلالان و 

سوءاستفاده کنندگان سپرده است.
نماینده مردم دشت آزادگان و هویزه در مجلس شورای اسلامی با 
اعتقاد به اینکه اگر کالاهای مانده در گمرکات و انبارها وارد بازار 
شوند مسئله گرانی کالاها به وجود نمی آمد، افزود: دولت باید علت 
تا مجلس و دولت در جهت  به مجلس گزارش دهد  را  گرانی ها 
باید  صورت  این  غیر  در  بردارند،  موثر  گام  مردم  معیشت  تامین 

شاهد اتفاقات تلخ بود.
وی با بیان اینکه اقدامات دولت برای کنترل گرانی ها به برگزاری 
و  اشراف  بازار  وضعیت  به  دولت  داد:  ادامه  می شود،  ختم  جلسه 

نظارت ندارد به همین دلیل قوه قضاییه باید به جد به مسئله ورود 
و از قدرت قهریه خود استفاده کند.

بار  زیر  از  کردن  خالی  شانه  و  بازار  مقابل  در  بی تفاوتی  ساعدی 
مسئولیت را خیانت در حق مردم و نظام دانست، اظهار کرد: این 
بی تفاوتی در مقابل مردم خلاف اخلاق اسلامی و انسانی است به 
همین دلیل انتظار است رئیس مجلس به کمک نمایندگان و مرکز 
پژوهش ها برای کنترل بازار تدبیر کرده و دولت را ملزم به انجام 

وظایف خود کنند.
سخت  وضعت  از  مردم  حالی  در  کرد:  بیان  مجلس  نماینده  این 
معیشتی به ستوه آمده اند که دولت تمامی مشکلات را به حساب 

بحران کرونا می گذارند تا مردم اعتراض نکنند.
وی گرانی افسارگسیخته کنونی را ناشی از بی تدبیری و بی تفاوتی 
دولت دانست، اظهار کرد: مردم از شعارهای رئیس جمهور و دیگر 

دولتمردان خسته شده اند لذا باید راه حل ارائه شود.
و  اجتماعی  تاب آوری  جمهور،  رئیس  حالی  در  ساعدی  گفته  به 
مشکلات  حل  برای  وی،  دولت  که  می ستاید  را  مردم  سیاسی 
اقتصادی مردم و معیشت آن ها اقدامی نمی کنند و قدر این مردم 

صبور و انقلابی را نمی دانند.
عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مردم 
می خواهند زندگی کنند، گفت: رئیس دولت و وزرای امور اقتصاد 
و صنعت، معدن و تجارت باید به مجلس آمده و با سند و عدله 
پاسخگو باشند، همچنین برنامه عملیاتی و موثر ارائه دهند تا مردم 

از وضعیت دشوار اقتصادی خارج شوند.

براساس گزارش های مرکز آمار، روند افزایشی قیمت مسکن در دو 
سال اخیر بالاتر از تورم بوده و یک خانواده در تهران می تواند پس 

از 66 سال با شرط ثبات قیمت ها خانه ای 50 متری خریداری کند.
بوده؛  از تورم  بالاتر  اخیر  افزایشی قیمت مسکن در دو سال  روند 
براساس گزارش های مرکز آمار نرخ تورم در دوازده ماه منتهی به 
اسفند سال گذشته 34.8 درصد برآورد شده که البته میانگین قیمت 
هر متر مربع واحد مسکونی در فاصله بین اسفند 97 تا 98 حدود 41 
درصد رشد داشته و از 11 میلیون تومان در اسفند 97 به 15 میلیون و 
568 هزار تومان در اسفند 98 رسید. هرچند در فاصله بین اسفند 96 
تا 97 نیز متوسط قیمت هر متر مربع واحد مسکونی با جهشی 95.4 
درصدی از 5 میلیون و 628 هزار تومان به 11 میلیون تومان رسید.

با تکیه بر این آمارها ، رشد بیشتر قیمت هر متر مربع واحد مسکونی 
قیمت  افزایش  چند  هر  می رسد.  اثبات  به  رسمی،  تورم  از  بیشتر 
مسکن بیش از تورم، علت های گوناگونی دارد اما مهم ترین بعد آن 

تاثیر نرخ ارز بر تمام بازارهاست.
برنامه مسوولان : خانه نخرید ارزان می شود!

که  کرده  ثابت  کشور  در  طلا  و  ارز  مانند  بازارها  سایر  تجربه 
یا »وعده«  قیمت ها  برای کنترل  نسخه های همیشگی مسوولان 
است یا »نخریدن به امید ارزان شدن«. هر چند عدم کارکرد نسخه 

دوم بارها در بازارها ثابت شده با این حال باز هم تجویز می شود.
اواسط خرداد سال جاری محمد اسلامی، وزیر راه و شهرسازی در 
کردن  بازگو  ضمن  مسکن  قیمت های  شدید  افزایش  به  واکنش 
مجدد نسخه منسوخ شده قدیمی گفت: »بازار مسکن هم همانند 

سایر کالاها از بازار ارز تاثیر می گیرد و این خود مردم هستند که 
باید مانع افزایش و ایجاد حباب قیمتی شوند، بهترین راهکار برای 
ترکیدن حباب های قیمتی در بازار مسکن و کاهش قیمت خریداری 

نکردن مردم است.«
اما وضعیت بازار مسکن پیچیده تر از آنی است که بشود با نخریدن 
به ثبات رساندش. تحریم ها و قیمت ارز که هر روز در »آستانه قیمت 
جدیدی« است و »قله های بیشتری« را فتح می کند، بیشترین تاثیر 

را بر بازار مسکن گذاشته است.
قیمت  تغییر شاخص  نشان می دهد درصد  آمار  گزارش های مرکز 
نهاده های ساختمان های مسکونی شهر تهران در زمستان 96 و با 
آغاز جهش های ارزی نسبت به پاییز 16.4 درصد رشد داشته که در 
زمستان 97 نسبت به پاییز همان سال رشدی 60 درصدی داشته 
به  اسفند 96  در  تومان  از 4490  ارز  نرخ  دوره  همین  است. طی 
13100 تومان در اسفند 97 و در نهایت به 19 هزار و 302 تومان 

در اسفند سال گذشته رسید. از سوی دیگر در مدت دو سال نرخ 
تورم از 9.6 درصد در پایان اسفند 96 به 34.8 درصد در اسفند 98 
رسیده است. به نظر می رسد افزایش 330 درصدی قیمت ارز طی 
دو سال و به ثبات نرسیدن نرخ ارز با وجود اهتمام بانک مرکزی به 
مداخله در این بازار، بیشتر از مسائل تحریمی و البته تورم بر نوسانات 

قیمتی تاثیر دارد.
66 سال انتظار برای خانه دار شدن در پایتخت!

چندی پیش مرکز آمار گزارشی از میزان دخل و خرج متوسط یک 
داده  نشان  گزارش  این  در  کرد.  منتشر  روستایی  و  خانوار شهری 
شده که یک خانوار شهری به صورت متوسط در سال گذشته 47.7 
میلیون تومان هزینه و در مقابل 54.1 میلیون تومان درآمد داشته 
است. با توسل به آمارهای وزارت راه و شهرسازی و در نظر گرفتن 
ارزان ترین خانه در منطقه 15 به میزان 7 میلیون و 916 هزار تومان 
و امکان پس انداز حدود شش میلیونی در سال ، یک خانواده شهری 
می تواند پس از 66 سال با شرط ثبات قیمت ها خانه ای 50 متری در 

این منطقه خریداری کند.
درآمد  سوم  یک  جهانی  استانداردهای  طبق  خانوار  این  اگر  اما 
سالانه اش را کنار بگذارد در این صورت 25 سال برای خرید همان 
خانه زمان لازم دارد. افزایش مدت زمان خانه دار شدن طی یک دهه 
اخیر در حالی است که براساس برخی تخمین های ارایه شده در سال 
93، زمان لازم برای خانه دار شدن خانوارهای حاضر در دهک های 
ششم و هفتم یا همان طبقه متوسط در سال 84 به ترتیب 8 و 7 

سال بود که در سال 92 به 11 و 10 سال رسید.
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رسانه بين الملل

سخنگوی وزارت بهداشت :
وضعيت 6 استان قرمز است

سخنگوی وزارت بهداشت گفت: بر اساس معیارهای قطعی 
تشخیصی، دو هزار و 628 بیمار جدید مبتلا به کووید19 در 

کشور شناسایی شد که یک هزار و 356 مورد بستری شدند.
بیماران کووید19 در کشور به 217  ادامه داد: مجموع  لاری 
هزار و 724 نفر رسید. متاسفانه در طول 24 ساعت گذشته، 
109 بیمار کووید19 جان خود را از دست دادند و مجموع جان 

باختگان این بیماری به 10 هزار و 239 نفر رسید.
سخنگوی وزارت بهداشت ادامه داد: خوشبختانه تا کنون 177 
بیمارستان ها  از  یا  یافته و  بیماران، بهبود  از  هزار و 852 نفر 
ترخیص شده اند. 2912 نفر از بیماران مبتلا به کووید19 در 
وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند.وی افزود: 
تا کنون یک میلیون و 557 هزار و 872 آزمایش تشخیص 
کووید19 در کشور انجام شده است.در استانهای کرمانشاه و 
کردستان گرچه شاهد کاهش موارد بستری بوده ایم اما وضعیت 
همچنان قرمز است. همچنین استانهای خوزستان، هرمزگان، 

آذربایجان غربی و بوشهر در وضعیت قرمز قرار دارند.
وی گفت: استانهای آذربایجان شرقی، خراسان رضوی و البرز 

تغییرات فزاینده ای در موارد بستری داشته اند.

وزیر نفت : 
بنزین را به قيمت روز
 به ونزوئلا فروختيم

وزیر نفت گفت: بنزین را به قیمت روز به ونزوئلا فروختیم و 
بخشی از پول آن هم اکنون در کشور است.

بیژن زنگنه، وزیر نفت در پاسخ به اینکه برنامه وزارت نفت 
برای ادامه صادرات بنزین به ونزوئلا با توجه به تحریم کردن 
موضوع  این  کرد:  اظهار  چیست،  نفتکش ها  این  ناخداهای 
غیرمنتظره نبود؛ اول به آن ها وعده و وعید پول دادند که آن ها 
نپذیرفتند. سپس تهدید و تحریم کردند که آن ها هم می دانستند.

وی با اشاره به اینکه ایران کار تجاری با ونزوئلا انجام می دهد، 
کشور  دو  بین  مذاکرات  دید  باید  صادرات  ادامه  برای  افزود: 

چگونه پیش می رود.
وزیر نفت با بیان اینکه بحث های زیادی میان برخی از مردم 
درباره اینکه گویا ما بنزین خیراتی به ونزوئلا داده ایم، انجام 
می شود که درست نیست، تاکید کرد: بنزین ایران با قیمت روز 
به ونزوئلا فروخته شده است و ضمانت کافی برای پرداخت 
هزینه آن هم داشته ایم که بخشی از پول آن هم اکنون در کشور 

است.

نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت :
برگزاری مراسم پياده روی اربعين

 مشخص نيست
نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت گفت: شرایط ویروس 
کرونا اجازه نمی دهد از حالا درباره مراسم پیاده روی اربعین و 

حضور زائران ایرانی، نظر قطعی اعلام شود.
آغاز  به  اشاره  با  نواب  عبدالفتاح  المسلمین  و  حجت الاسلام 
جلسات ستاد اربعین و تشکیل کارگروه فرهنگی اربعین در بعثه 
مقام معظم رهبری که حدود 20 وزارتخانه، سازمان و نهاد در 
آن عضویت دارند، درباره نظر عمومی این دستگاه ها در ارتباط 
با برگزاری مراسم اربعین اظهار کرد: هنوز به اربعین نزدیک 
نشده ایم، نمی شود نظر قطعی داد. آنچه آقایان در آن جلسه 
صحبت کردند گمانه زنی های راه دور است، تا اربعین نزدیک 

به 4 ماه فاصله داریم.
وی تصمیم گیری نهایی درباره برگزاری مراسم اربعین و شرکت 
ایرانی ها در پیاده روی را به نظر ستاد ملی کرونا، ستاد کشوری 

اربعین و دولت عراق منوط کرد.
نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت در عین حال گفت: برخی 
تصمیم ها درباره اربعین قطعی شده است، مثلا اجرای برنامه های 
آموزشی در فضای مجازی و ایجاد موکب های ایرانی در عراق 
برای خدمات رسانی به زائران آن کشور با حفظ پروتکل های 
بهداشتی. اما درباره حضور زائران در مراسم پیاده روی اربعین 
هنوز تصمیم گیری نشده است.او درباره نظر عراق نسبت به 
برگزاری مراسم پیاده روی اربعین با حضور زائران کشورهای 
مختلف با توجه به اجرای طرح قرنطینه در کربلا، زیارتگاه ها 
و امکان مذهبی این شهر که با افزایش شمار مبتلایان ویروس 
کرونا، اخیرا به اجرا گذاشته شده است، اظهار کرد: تا اربعین زمان 
زیادی باقی مانده است، خود عراق هم نمی تواند پیش بینی کند 
تا اربعین چه اتفاقی می افتد. ضمن این که ما هم نباید عجله 
به  زمانی که  را پیش بینی کنیم،  راه های مختلف  باید  کنیم. 

اربعین نزدیک شدیم یکی از راه ها را انتخاب کنیم.

معاون وزیر صنعت :
10 هزار واحد کارگاهی و توليدی 

در کشور راکد هستند
معاون وزیر صنعت با بیان اینکه اکنون 10 هزار واحد کارگاهی و 
تولیدی در کشور راکد هستند، اظهار کرد: طبق برنامه ریزی های 
صورت گرفته امسال هزار و500 واحد از این واحدها به چرخه 

تولید باز می گردند.
محسن صالحی نیا در حاشیه مراسم بهره برداری از 6 پروژه 
عمرانی در ناحیه صنعتی دارخوین و شهرک صنعتی شادگان در 
جمع خبرنگاران با بیان اینکه اکنون 10  هزار واحد کارگاهی و 
تولیدی در کشور راکد هستند، اظهار کرد: طبق برنامه ریزی های 
صورت گرفته امسال هزار و500  واحد از این واحدها به چرخه 

تولید باز می گردند.
وی افزود: سال گذشته یک هزار و 400 واحد صنعتی راکد و 

غیرفعال در کشور به چرخه تولید بازگشتند.
برنامه ریزی های  اینکه طبق  بر  تاکید  با  وزیر صنعت  معاون 
صورت گرفته مقرر شد امسال در خوزستان 60 واحد تولیدی 
راکد به چرخه تولید بازگردند، بیان کرد: در حال حاضر 46 هزار 
واحد کارگاهی و تولیدی بهره برداری شده در کشور وجود دارد و 

23 هزار واحد در دست ساخت هستند.
صالحی نیا با اشاره به دلایل غیرفعال شدن واحدهای تولیدی، 
تامین  مشکل  دلیل  به  مواردی  در  تولیدی  واحدهای  گفت: 

نقدینگی و یا تامین مواد اولیه غیرفعال می شوند.
وی افزود: امسال نیز برای کمک شده به واحدهایی که ظرفیت 
تولید آن ها پایین تر از ظرفیت واقعی است برنامه ریزی کردیم تا 

میزان تولید آن ها افزایش پیدا کند.

یونیسف :
2ميليون و ۴00 هزار

 کودک یمنی سوء تغذیه دارند
صندوق کودکان سازمان ملل از افزایش تعداد کودکان یمنی 

که از سوء تغذیه رنج می برند تا پایان سال جاری خبر داد.
به گزارش فرانس 24، صندوق کودکان سازمان ملل متحد 
تغذیه  از سوء  که  کودکانی  تعداد  که  کرد  اعلام  )یونیسف( 
به  پایان سال جاری  تا  برند ممکن است  در یمن رنج می 

دومیلیون و 400 هزار نفر برسد.
این نهاد سازمان ملل اعلام کرد که حمایت مالی از کمک 
های بشر دوستانه برای ارسال به یمن کاهش یافته است و 
این مسأله باعث افزایش تعداد کودکانی می شود که در یمن 

از سوء تغذیه رنج می برند.
تعداد  آمده است:  یونیسف  از سوی  در گزارش منتشر شده 
کودکان زیر پنج سال که از سوء تغذیه رنج می برند با افزایش 
از  20 درصدی رو به رو می شود. اگر حمایت مالی فوری 
یونیسف انجام نشود کودکان یمنی در معرض قحطی و مرگ 

قرار می گیرند.
یونیسف هم چنین اعلام کرده است که یمن بدترین مکان در 

جهان برای کودکان به شمار می رود.
لازم به ذکر است که از آغاز تجاوز ائتلاف سعودی علیه یمن 
در سال 2015 تاکنون وخیم ترین بحران انسانی در جهان در 

یمن شکل گرفته است.

آمار مبتلایان به کرونا در جهان ؛
شمار مبتلایان

 به 10 ميليون نفر نزدیک شد
بیماری کووید-19 با سرعت در منطقه آمریکای لاتین رو 
به گسترش است و موارد جدید ابتلا و فوت ناشی از آن در 

برزیل، پرو و شیلی گزارش شده است.
قربانیان  شمار  که  است  آن  از  حاکی  آمارها  تازه ترین 
کروناویروس جدید در جهان به 491 هزار و 856 نفر رسیده 
و تاکنون ابتلای 9 میلیون و 714 هزار و 809 نفر نیز به این 

بیماری تأیید شده است.
و 250  میلیون  پنج  تاکنون  آمارها  تازه ترین  بنابر  همچنین 
هزار و 87 نفر از بیماران مبتلا به کووید-19 در جهان بهبود 
یافته اند. از میان سه میلیون و 972 هزار و 866 مورد ابتلای 
فعال در سراسر جهان سه میلیون و 915 هزار و 482 مورد 
معادل 99 درصد از کل موارد وضعیت خفیف داشته و تنها 57 
هزار و 384 مورد معادل یک درصد از کل موارد در وضعیت 

وخیم قرار دارند.
همچنین از پنج میلیون و 741 هزار و 943 پرونده مختومه 
بیماران مبتلا به کرونا، پنج میلیون و 250 هزار و 87 نفر 
معادل 91 درصد از موارد بهبود یافته و 491 هزار و 856 نفر 

معادل 9 درصد از موارد جان خود را از دست داده اند.
آمریکا همچنان در صدر فهرست کشورهای درگیر با بیماری 
کووید-19 قرار داشته و بیشترین آمار قربانیان و مبتلایان به 

این بیماری را به خود اختصاص داده است.
به  مبتلایان  تعداد  لحاظ  به  روسیه  و  برزیل  دیگر  از سوی 
و  برزیل  و  گرفتند  جای  سوم  و  دوم  رتبه های  در  ترتیب 
انگلیس نیز پس از آمریکا بیشترین شمار قربانیان ناشی از 

کروناویروس را به خود اختصاص داده اند.

دونالد ترامپ :
بایدن رئيس جمهور 

بعدی آمریکا خواهد بود
»دونالد ترامپ« رئیس جمهوری آمریکا در مصاحبه با شبکه 
تلویزیونی »فاکس نیوز«، شکست خود در انتخابات ریاست 
جمهوری 2020 این کشور را پیش بینی کرد و به این شبکه 
رئیس  احتمالا  بایدن«  »جو  که  گفت  آمریکایی  خبری  
جمهوری شما خواهد بود. شبکه خبری فاکس نیوز گزارش 
داد: در مصاحبه ای که با ترامپ انجام شد، به نظر می رسد 
که وی از پیروزی مجدد در انتخابات ریاست جمهوری سال 

2020 آمریکا دلسرد شده باشد.
با  نیوز  فاکس  با  مصاحبه  در  ترامپ  گزارش،  این  بنابر 
حزب  از  خود  انتخاباتی  آتی  رقیب  به  حمله  و  انتقاد  وجود 
»دمکرات«، پیش بینی کرد که بایدن برنده انتخابات پیش رو 
در آمریکا باشد. ترامپ به فاکس نیوز گفت: فردی که قادر به 
حرف زدن نیست، قرار است رئیس جمهوری شما شود، چرا 
که برخی از مردم شاید مرا دوست ندارند، همه آنچه که من 

انجام دادم به جهت کارم )وظیفه ام( بود.
مصاحبه  این  جریان  در  افزود:  گزارش  این  در  نیوز  فاکس 
ترامپ از دمکرات ها، اعتراض هایی که در آمریکا جریان دارد، 
رسانه ها، نظام قضایی و انجام آزمایش واکسن »کووید-19 « 

در جریان همه گیری »ویروس کرونا«، انتقاد کرد.

یک منبع در حشد شعبی :
نيروهای عراقی بر اساس

 اطلاعات غلط حمله کردند
یک منبع در نیروهای حشد شعبی اعلام کرد که نیروهای 
سرویس مبارزه با تروریسم عراق بر اساس اطلاعات نادرست 

به مقر نیروهای حشد شعبی در جنوب بغداد حمله کردند.
یک منبع در نیروهای حشد شعبی در گفتگو با المیادین اعلام 
کرد که شب گذشته نیروهای وابسته به سرویس مبارزه با 

تروریسم به مقر حشد شعبی در جنوب بغداد حمله کردند.
وی افزود: سرویس مبارزه با تروریسم به اطلاعات نادرست 
و دروغین در خصوص وجود عناصر تروریست در این مکان 

بدون هماهنگی با حشد شعبی دست پیدا کرده بود.
این منبع خاطر نشان کرد: محلی که مورد یورش نیروهای 
عراقی قرار گرفت عبارت است از یک کارگاه فنی نظامی که 
نیروهای حشدشعبی از شش سال قبل برای مبارزه با داعش 
از آن استفاده می کردند. وی افزود: بازداشت افراد موجود در 
این مکان و افراد وابسته به حشد شعبی واکنش هایی را علیه 
مقر سرویس مبارزه با تروریسم برانگیخت. این منبع خاطر 
نشان کرد: مسائل فوق الذکر بدون وقوع هر گونه تلفات یا 
خسارات مادی پایان یافت و افراد مذکور به نیروهای امنیتی 

حشد شعبی بر اساس قانون تحویل داده شدند.
لازم به ذکر است که حمله شب گذشته نیروهای عراقی به 
مقر نیروهای وابسته به حشد شعبی موجی از واکنش های 

منفی را به دنبال داشته است.

استان خوزستان  در  اینکه  بیان  با  بهداشت  وزیر 
با اپیدمی نسبتا سنگین کووید19 روبرو هستیم، 
گفت: البته برآوردم این است که پیک بیماری در 

این استان تا چند روز دیگر افت خواهد کرد.
دکتر سعید نمکی در نشست با مجمع نمایندگان 
خاک  به  من  داشت:  اظهار  خوزستان  استان 
خوزستان مدیونم و پای همه مردمان این استان 
جنگ  سوم  روز  که  داشتم  افتخار  بوسم.  می  را 
تحمیلی، در منطقه حضور داشتم و با صحنه هایی 
که در خوزستان دیدم، تمام عمرم، خودم را به این 

استان مدیون می دانم.
اولین  کردم  می  فکر  همواره  داد:  ادامه  وی 
خوزستان  شود،  آباد  باید  جنگ  از  بعد  که  جایی 
خودگذشتگی  از  و  شجاعت  رشادت،  است. 
به  را  خودم  بنده  بود.  بی نظیر  خوزستان  مردم 
عنوان سربازی کوچک، خدمتگزار کوچک مردم 

خوزستان می دانم. 

در  کووید19  به  ابتلا  موارد  اولین  افزود:  نمکی 
خوزستان که گزارش شد، به همکارانم تاکید کردم 
که خوزستان را دریابید. چون با همه استان های 
است.  متفاوت  فرهنگ  و  اقلیم  نظر  از  کشور 

سیلاب های  در  و  می شناسم  خوب  را  خوزستان 
سال گذشته دو بار به این استان سفر کردم و حتی 
یک مورد اپیدمی بیماری در این استان نداشتیم.

وی خاطرنشان کرد: در خوزستان با اپیدمی نسبتا 

سنگینی روبرو هستیم و تنها راه نجات ما، همدلی، 
وفاق و هماهنگی است و باید دو کار مهم انجام 
دهیم؛ اول آموزش به مردم برای حفظ فاصله مورد 
رعایت  برای  و شاهد همراهی  قرار گرفته  توجه 
به  دوم  باشیم.  مردم  و  مشاغل  در  ها  پروتکل 
همدیگر کمک کنیم تا این موج بیماری را سپری 
کنیم.  وزیر بهداشت تاکید کرد: برآورد من این 
روز  تا چند  در خوزستان  بیماری  پیک  که  است 
دیگر افت خواهد کرد، اما نیازهای بیماران بستری 
بیمارستان های خوزستان را لحظه به   ICU در
تا  تلاشیم  در  و  می کنم  پیگیری  و  رصد  لحظه 
کمبودها را جبران کنیم. نمکی با تاکید بر توجه 
در  خوزستان  استان  به  بهداشت  وزارت  خاص 
حوزه مقابله با کرونا، گفت: اورژانس هوایی حق 
بهبهان، مسجدسلیمان و ایذه است و این موضوع 
مصوب شد و قراردادهای موردنیاز هم به زودی 

امضا خواهد شد.

وزیر بهداشت : 

اپیدمی کرونا در خوزستان سنگین است

روسای کمیسیون های مجلس خطاب به رییس جمهور :

روند هفت ساله مدیریت خود را تغییر دهید

عضو کمیسیون انرژی مجلس :

مردم از گرانی ها به ستوه آمده اند

مرکز آمار:

رشد قیمت مسکن از تورم سبقت گرفت
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